

PŘEHLED ZAKÁZKY č. po62300604 - složky k fakturaci

Stav složky Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
k fakturaci	Cementopísková směs MC 30 C1 4mm				3 288,00	822,00
31.08.2023	60533989	0,25	m3	21	3 978,48	994,62
k fakturaci	12303837 Od 47450436 Sonepar Česká republika spol. s r.o.				3 063,48	3 063,48
15.09.2023		1,00		21	3 706,81	3 706,81
k fakturaci	Práce montéra - v pracovní době 7-15				590,00	25 960,00
08.09.2023	SL60200001	44,00	hod		649,00	28 556,00
k fakturaci	12303867 Od 07699085 ASPERA elektro s.r.o.				481,75	481,75
11.09.2023		1,00		21	582,92	582,92
k fakturaci	12304016 Od 29194245 Koláček s.r.o.				1 211,68	1 211,68
26.09.2023		1,00		21	1 466,13	1 466,13
k fakturaci	12303367 Od 25552252 FLUIDTECHNIK BOHEMIA, s.r.o.				59 597,50	59 597,50
11.08.2023		1,00		21	72 112,98	72 112,98
k fakturaci	12303227 Od 28326784 COMPRESSED GAS CZ s.r.o.				28 000,00	28 000,00
24.07.2023		1,00		21	33 880,00	33 880,00
k fakturaci	Betonová tvárnice 100x500x250				57,24	343,44
31.08.2023	25301010101	6,00	ks	21	69,26	415,56
k fakturaci	Trubka 20x2,8PPR PN16				31,28	250,24
31.08.2023	600011	8,00	m	21	37,85	302,79
k fakturaci	Kul.uzav. 1/2" R914L				258,34	516,68
31.08.2023	321275	2,00	ks	21	312,59	625,18
k fakturaci	Kul.uz. 1/2" R910				234,14	468,28
31.08.2023	321251	2,00	ks	21	283,31	566,62
k fakturaci	Šroubení 1/2" přímé s ploch.těs.				76,87	307,48
31.08.2023	310502	4,00	ks	21	93,01	372,05
k fakturaci	Vsuvka mosaz.				27,01	108,04
31.08.2023	349022	4,00	ks	21	32,68	130,73
k fakturaci	T kus mosaz. 1/2"				68,87	137,74
31.08.2023	349002	2,00	ks	21	83,34	166,67
k fakturaci	Vsuvka reduk. mosaz. 1/2" 1/4"				35,41	35,41
31.08.2023	349062	1,00	ks	21	42,85	42,85
k fakturaci	Vsuvka reduk.mosaz. 1/2" / 3/8"				28,56	28,56
31.08.2023	349063	1,00	ks	21	34,56	34,56
k fakturaci	Plast.příchytka				6,86	96,04
31.08.2023	404442	14,00	ks	21	8,30	116,21
k fakturaci	Přechodka PPR 20x1/2"				68,20	272,80
31.08.2023	600151	4,00	ks	21	82,52	330,09
k fakturaci	Přechodka PPR zav.vni 20/1/2"				56,77	227,08
31.08.2023	600161	4,00	ks	21	68,69	274,77
k fakturaci	Nátrubek PPR, 20				6,02	30,10
31.08.2023	600101	5,00	ks	21	7,28	36,42
k fakturaci	Koleno PPR 90°				6,49	64,90
31.08.2023	600051	10,00	ks	21	7,85	78,53
k fakturaci	Koleno PPR 45°pr.20				9,44	47,20
31.08.2023	600060	5,00	ks	21	11,42	57,11
k fakturaci	Loctite 55				358,80	717,60
31.08.2023	LOC	2,00	ks	21	434,15	868,30

Pokračování na další straně.

122 788

Neokluz: 148 574